
 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 027/2024 de 03/04/2024  

  

  

  

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES, ESTADO DO ESPÍRITO  
SANTO, no uso de suas atribuições legais:  
  

CONSIDERANDO o artigo 74-A da Lei nº 3.834/2019 que instituiu o Regime de Dedicação 
Exclusiva.  
  

CONSIDERANDO os requerimentos dos servidores e a avaliação da essencialidade, 
complexidade e responsabilidade das respectivas atribuições em cada função.  
  

RESOLVE:  

  

Art. 1º Designar para exercerem as atividades sob o Regime de Dedicação Exclusiva, nos 
moldes do art. 74-A da Lei 3.834/2019, os seguintes servidores:   
 
  

NOME COMPLETO CARGO 

JÉSSYCA MARQUEZ SANTOS QUERENDO RECEPCIONISTA 

 

 

  Art. 2º Esta Portaria tem efeitos a partir de 04/04/2024.  

  

  

Palácio Legislativo “Antenor Elias” aos 03 dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e 
quatro.  
  

  

  

  

 

 

WELLINGTON VIZENTINI 

Presidente 

 

 

  

 REGISTRADA E PUBLICADA NESTA DATA.  

 

WELLINGTON 
VIZENTINI:0524
6106730

Assinado de forma digital 
por WELLINGTON 
VIZENTINI:05246106730 
Dados: 2024.04.04 08:33:46 
-03'00'


